
Gemeente 
Albrandsujaard 

RAADSBESLUIT 

Besluitnr.: 138186 
Onderwerp: Herziening bestemmingsplan "Portland" 

De raad van de gemeente Albrandswaard; 

Gezien het voorstel van het college van de gemeente Albrandswaard met kenmerk 138186, 14 januari 2014; 

BESLUIT: 

Vast te stellen de herziening van het bestemmingsplan "Portland" waarbij het plan, ten opzichte van het 
vastgestelde ter inzage gelegde bestemmingsplan, gewijzigd wordt op de volgende punten: 
1. de maatschappelijke bestemming op het perceel de Beurs 41 aan te passen zodat een sporthal op de 

Beurs 41 niet tot de mogelijkheden behoort; 
2. voor de ten westen van het perceel Bakkersdijk 28 gesitueerde watergang en de daarbij behorende 

keurstreken de feitelijke situatie op te nemen, zoals vervat in het voorheen geldende bestemmingsplan 
("Portland I, herziening Bakkerparksweg e.o. Ie wijziging"). 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente 
Albrandswaard in zijn openbare vergadering van 
24 februari 2014. 

De griffier. 

€^1 
Mr. Renske van der Tempel 

De voorzitter, 

da a 
drs. Hans-Christoph Wagner 

Besluit nr.: 138186 
1/1 


